
Szanowni Państwo!

Informujemy o zasadach korzystania z naszych obiektów od 28 maja. Najważniejsza zmiana
dotyczy pływalni, siłowni i kortów tenisowych, które od tego dnia będą otwarte dla wszystkich.
Poniżej informujemy na jakich zasadach.

Pływalnia

Godziny funkcjonowania: 6.30-22.00, codziennie.

Limit osób: 60.

Pierwszeństwo wejścia na pływalnię mają osoby uczestniczące w zajęciach!

Do strefy odnowy biologicznej może wejść nie więcej niż 8 osób:

2 osoby do sauny suchej,
1 osoba do sauny solankowo-ziołowej,
1 osoba do sauny parowej,
4 osoby do tężni.
Uwaga: tężnia czynna codziennie od godz. 16.00 do godz. 22.00,
Sauny – poniedziałek, wtorek czwartek od godz. 14.00 do godz. 22.00; środa, piątek,
sobota, niedziela od godz. 6.30 do 22.00.
Siłownia

Godziny funkcjonowania: 6.30-22.00, codziennie.

Limit osób – 24 (17 osób duża sala, 7 sala cardio).

Przy okienku kasowym może się znajdować wyłącznie jedna osoba, a w kolejce do kasy może
przebywać nie więcej niż 5 osób.  Należy zachować odstęp 1,5 m od drugiej osoby.

W szatniach, holu i przy suszarkach pływalni obowiązkowe jest przebywanie w maseczkach.

Dezynfekcja obiektu odbywa się na bieżąco.

Aktywne karnety na pływalnię i siłownię zostały przedłużone o okres niedostępności obiektu.



Informacje o liczbie aktualnie przebywających na siłowni i pływalni osób uzyskają Państwo pod
numerem telefonu kas: 61 415 19 13. Zastrzegamy jednak, że sytuacja może się zmieniać
dynamicznie.

Wodny Plac Zabaw w Koziegłowach

Będzie otwarty, gdy temperatura powietrza osiągnie powyżej 26 stopni. O jego dostępności
poinformujemy.

AKWEN Tropicana w Owińskach

Od 5 czerwca kąpielisko będzie otwarte w czerwcowe weekendy (w godz. 10.00-20.00):

5-6 czerwca,
12-13 czerwca,
19-20 czerwca,
a od 26 czerwca w tych samych godzinach codziennie (do końca sierpnia). Limit osób –
250.

AKWEN Marina w Czerwonaku

Jest dostępna. W domku grillowym mogą przebywać jednocześnie dwie osoby. Organizacja ogniska
możliwa jest dla maksymalnie 50 osób.

Zaprasza również przystań Owińska!

Pole grillowe w Koziegłowach

(za budynkiem CKiR) zaprasza w godzinach: 8.00-22.00. Limit – 25 osób.

Hala sportowa w Czerwonaku

Jest dostępna po wcześniej rezerwacji. Możliwy jest udział publiczności w organizowanych
wydarzeniach, przy zachowaniu zasad sanitarnych: obecność w liczbie nie większej niż 50%
dostępnych miejsc, dystans, maseczki oraz zakaz jedzenia i picia.



Kompleks sportowy w Owińskach 

Dostępny jest po wcześniejszej rezerwacji. Możliwy jest udział publiczności w organizowanych
wydarzeniach, ale w liczbie nie większej niż 50% dostępnych miejsc.

Orlik 2012 Czerwonak 

Jest w pełni dostępny. Możliwy jest udział publiczności, ale w liczbie nie większej niż 50%
dostępnych miejsc.

Nasze pozostałe obiekty sportowe

Boisko w Koziegłowach (przy pływalni), boisko na osiedlu Przylesie, boisko na osiedlu Karolin,
skatepark Koziegłowy są w pełni dostępne.

Place zabaw, siłownie zewnętrzne i street workouty 

Są w pełni dostępne.

Korty tenisowe w Bolechowie-Osiedlu

Są dostępne przy zachowaniu limitu 4 osób lub dla zorganizowanych grup dzieci i młodzieży.

*

Jeżeli zaobserwują Państwo u siebie jakąkolwiek infekcję (przede wszystkim dróg oddechowych) –
prosimy o pozostanie w domu!

*

Wykorzystane zdjęcie ilustrujące wpis przedstawia kobietę pływającą w basenie.


